
 

 
 

Projekt Regionální stálá konference Pardubického kraje III je spolufinancován z Fondu soudržnosti 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000213 

 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 

„PODPORA BROWNFIELDŮ V NÁRODNÍCH DOTAČNÍCH 

TITULECH” 

25. června 2020 od 10:00 do 11:00 

 

Regionální stálá konference Pardubického kraje pořádá ve spolupráci s Ministerstvem průmyslu 

a obchodu a Regionální rozvojovou agenturou Pardubického kraje dne 25. června 2020 od 10:00 do 

11:00 webinář s názvem „Podpora brownfieldů v národních dotačních titulech”.  

V první části webináře předá zástupce MPO informace o možnostech čerpání podpory pro brownfieldy 

v rámci stávajícího programu „Regenerace a podnikatelské využití brownfieldů“, a dále představí nový 

dotační titul MPO s názvem „Smart Parks for the Future“. 

Druhá část webináře bude patřit zástupci RRA Pk, který účastníky seznámí s programy podpory pro 

brownfieldy vyhlašovanými Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 

Akce je otevřena všem zájemcům z řad obcí a dalších dotčených institucí.  

Webinář je zdarma. 

Registraci je možné provést do 11 hodin 22. června 2020 na adrese martina.vitkova@pardubickykraj.cz  

 

Těšíme se na "virtuální setkání" s Vámi. 

 

Webinář bude realizován prostřednictvím aplikace CISCO Webex Meetings – účastníci se k webináři připojí pouhým kliknutím 

na odkaz, který jim bude zaslán na základě registrace k webináři na výše uvedené e-mailové adrese, není nutná instalace 

žádné aplikace nebo programu. Webinář poté probíhá pomocí webového prohlížeče – funguje v prohlížečích Google Chrome 

nebo Mozilla Firefox. Bližší informace (např. k technickému řešení webináře) Vám rádi poskytneme na tel. č. 466 026 336 

(Mgr. Martina Vitková). 

 


